Products Solutions Services
사용 설명서 요약
RIA452
프로세스 디스플레이
펌프 제어 기능 포함
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조하십시오.

  A0031242
 1 프로세스 디스플레이 명판(예)
1 계기 주문 코드 및 일련 번호
2 전원 공급 장치
3 소프트웨어 버전 번호
4 주변 온도
5 전원
6 제조사 이름 및 주소
3.1.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang or www.endress.com
RIA452 인증 및 승인
Endress+Hauser 7
3.2  구성품
프로세스 디스플레이 구성품은 다음과 같습니다.
• 패널 설치용 프로세스 디스플레이
• 사용 설명서(요약본) 인쇄본(다국어)
• PC 구성 소프트웨어가 포함된 CD-ROM 및 RS232 인터페이스 케이블(옵션)
• 고정 클립
• 씰 링
사용 설명서의 "액세서리" 섹션에서 계기 액세서리를 확인하십시오.
3.3  보관 및 운송
보관 온도
–30~+70 °C (–22~+158 °F)
4  인증 및 승인
4.1  CE 마크
이 제품은 통일 유럽 표준의 요건을 준수하고, 따라서 EC 지침의 법적 사양을 준수합니다. 제
조사는 CE 마크를 부착해 제품을 성공적으로 테스트했음을 확인합니다.
5  설치
5.1  설치 조건
설치 및 작동 중에 허용된 주변 조건을 준수해야 합니다(사용 설명서의 "기술 정보" 섹션 참
조). 계기가 열에 노출되지 않도록 보호해야 합니다.
5.1.1  설치 치수
필요한 패널 컷아웃은 92 mm (3.62 in)x92 mm (3.62 in)입니다. 계기와 케이블을 위해
150 mm (5.91 in)의 설치 깊이를 확보하십시오. 자세한 치수 정보는 사용 설명서의
→   2,  8 및 "기술 정보" 섹션을 참조하십시오.
5.1.2  설치 장소
패널에 설치. 설치 장소에 진동이 없어야 합니다. 적절한 전기적, 내화성 및 기계적 외함을 사
용해야 합니다.
5.1.3  방향
수평, 모든 방향에서 ±45 °.
설치 RIA452
8 Endress+Hauser
5.2  디스플레이 설치
92 (3.62)
9
2
 (
3
.6
2
)
145 (5.71)1
2
3.
4.
1.
2.
2.
3.
  A0031247
 2 패널에 설치
디스플레이 설치
1. 계기를 씰 링(항목 1)과 함께 패널 컷아웃 앞에 끼우십시오.
2. 계기를 수평으로 붙잡고 고정 클립(항목 2)을 구멍에 끼우십시오.
3. 스크류드라이버를 사용해 고정 클립의 나사를 일정하게 조이십시오.
4. 디스플레이에서 보호 호일을 제거하십시오.
RIA452 전기 연결
Endress+Hauser 9
6  전기 연결
+
-